

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ibagué

Tel. 2765877 Cel. 3133488183

elciraprado@gmail.com

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA DAIRIO JOSE MEDINA ARDILA
RADICACION 2019- 00088

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporsto la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION	725066270158360
CAPITAL	\$6.728.591.00
INTERESES CORRIENTES	1.421.965.00
INTERESES DE MORA	5.587.379.00
SUBTOTAL	\$13.737.935.00

OBLIGACION	725066270158380
CAPITAL	\$4.171.167.00
INTERESES CORRIENTES	811.184.00
INTERESES DE MORA	3.463.710.00
SUBTOTAL	\$8.446.061.00

TOTAL \$22.183.996.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE DAIRO JOSE MEDINA ARDILA CC 1110087910 OBLIGACION 725066270158380

FECHA			TASA INTERES	TASA MORAT ORIO	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES						
								\$ 4,171,167	\$ 4,171,167
2-jun-18	30-jun-18	29	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 90,236	\$ 90,236	\$ 4,171,167	\$ 4,261,403
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 95,416	\$ 185,652	\$ 4,171,167	\$ 4,356,819
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 95,020	\$ 280,672	\$ 4,171,167	\$ 4,451,839
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 91,435	\$ 372,108	\$ 4,171,167	\$ 4,543,275
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 93,718	\$ 465,826	\$ 4,171,167	\$ 4,636,993
1-nov-18	30-nov-18	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 90,119	\$ 555,945	\$ 4,171,167	\$ 4,727,112
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 92,725	\$ 648,670	\$ 4,171,167	\$ 4,819,837
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 91,701	\$ 740,370	\$ 4,171,167	\$ 4,911,537
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 84,905	\$ 825,275	\$ 4,171,167	\$ 4,996,442
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 93,860	\$ 919,136	\$ 4,171,167	\$ 5,090,303
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 89,404	\$ 1,008,539	\$ 4,171,167	\$ 5,179,706
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 92,469	\$ 1,101,008	\$ 4,171,167	\$ 5,272,175
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 89,321	\$ 1,190,330	\$ 4,171,167	\$ 5,361,497
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 92,213	\$ 1,282,543	\$ 4,171,167	\$ 5,453,710
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 92,384	\$ 1,374,927	\$ 4,171,167	\$ 5,546,094
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 89,404	\$ 1,464,330	\$ 4,171,167	\$ 5,635,497
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 91,444	\$ 1,555,774	\$ 4,171,167	\$ 5,726,941
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 88,218	\$ 1,643,992	\$ 4,171,167	\$ 5,815,159
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 90,645	\$ 1,734,637	\$ 4,171,167	\$ 5,905,804
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 90,045	\$ 1,824,682	\$ 4,171,167	\$ 5,995,849
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 85,384	\$ 1,910,066	\$ 4,171,167	\$ 6,081,233
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 90,816	\$ 2,000,882	\$ 4,171,167	\$ 6,172,049
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 86,807	\$ 2,087,690	\$ 4,171,167	\$ 6,258,857
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 87,548	\$ 2,175,237	\$ 4,171,167	\$ 6,346,404
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 84,696	\$ 2,259,933	\$ 4,171,167	\$ 6,431,100
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 87,519	\$ 2,347,452	\$ 4,171,167	\$ 6,518,619
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 87,979	\$ 2,435,431	\$ 4,171,167	\$ 6,606,598
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 85,392	\$ 2,520,822	\$ 4,171,167	\$ 6,691,989
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 87,115	\$ 2,607,938	\$ 4,171,167	\$ 6,779,105
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 83,244	\$ 2,691,182	\$ 4,171,167	\$ 6,862,349
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 84,368	\$ 2,775,550	\$ 4,171,167	\$ 6,946,717
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 83,758	\$ 2,859,308	\$ 4,171,167	\$ 7,030,475
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 76,518	\$ 2,935,825	\$ 4,171,167	\$ 7,106,992
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 84,165	\$ 3,019,990	\$ 4,171,167	\$ 7,191,157
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 81,028	\$ 3,101,018	\$ 4,171,167	\$ 7,272,185
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 83,322	\$ 3,184,340	\$ 4,171,167	\$ 7,355,507
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 80,606	\$ 3,264,946	\$ 4,171,167	\$ 7,436,113
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 83,147	\$ 3,348,093	\$ 4,171,167	\$ 7,519,260
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 83,409	\$ 3,431,502	\$ 4,171,167	\$ 7,602,669
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 32,209	\$ 3,463,710	\$ 4,171,167	\$ 7,634,877

LIQUIDACION DE CREDITO DE DAIRO JOSE MEDINA ARDILA CC 1110087910 OBLIGACION 725066270158360

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				ORIO			INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$ 6,728,591	\$ 6,728,591
2-jun-18	30-jun-18	29	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 145,561	\$ 145,561	\$ 6,728,591	\$ 6,874,152
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 153,917	\$ 299,479	\$ 6,728,591	\$ 7,028,070
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 153,279	\$ 452,758	\$ 6,728,591	\$ 7,181,349
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 147,496	\$ 600,254	\$ 6,728,591	\$ 7,328,845
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 151,179	\$ 751,433	\$ 6,728,591	\$ 7,480,024
1-nov-18	30-nov-18	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 145,372	\$ 896,806	\$ 6,728,591	\$ 7,625,397
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 149,577	\$ 1,046,382	\$ 6,728,591	\$ 7,774,973
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 147,924	\$ 1,194,306	\$ 6,728,591	\$ 7,922,897
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 136,962	\$ 1,331,268	\$ 6,728,591	\$ 8,059,859
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 151,408	\$ 1,482,676	\$ 6,728,591	\$ 8,211,267
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 144,219	\$ 1,626,895	\$ 6,728,591	\$ 8,355,486
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 149,164	\$ 1,776,058	\$ 6,728,591	\$ 8,504,649
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 144,086	\$ 1,920,144	\$ 6,728,591	\$ 8,648,735
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 148,751	\$ 2,068,895	\$ 6,728,591	\$ 8,797,486
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 149,026	\$ 2,217,921	\$ 6,728,591	\$ 8,946,512
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 144,219	\$ 2,362,140	\$ 6,728,591	\$ 9,090,731
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 147,510	\$ 2,509,650	\$ 6,728,591	\$ 9,238,241
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 142,307	\$ 2,651,956	\$ 6,728,591	\$ 9,380,547
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 146,221	\$ 2,798,177	\$ 6,728,591	\$ 9,526,768
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 145,253	\$ 2,943,430	\$ 6,728,591	\$ 9,672,021
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 137,735	\$ 3,081,165	\$ 6,728,591	\$ 9,809,756
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 146,498	\$ 3,227,663	\$ 6,728,591	\$ 9,956,254
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 140,031	\$ 3,367,693	\$ 6,728,591	\$ 10,096,284
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 141,225	\$ 3,508,918	\$ 6,728,591	\$ 10,237,509
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 136,624	\$ 3,645,542	\$ 6,728,591	\$ 10,374,133
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 141,178	\$ 3,786,720	\$ 6,728,591	\$ 10,515,311
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 141,921	\$ 3,928,641	\$ 6,728,591	\$ 10,657,232
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 137,747	\$ 4,066,388	\$ 6,728,591	\$ 10,794,979
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 140,528	\$ 4,206,915	\$ 6,728,591	\$ 10,935,506
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 134,282	\$ 4,341,198	\$ 6,728,591	\$ 11,069,789
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 136,096	\$ 4,477,293	\$ 6,728,591	\$ 11,205,884
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 135,112	\$ 4,612,405	\$ 6,728,591	\$ 11,340,996
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 123,432	\$ 4,735,837	\$ 6,728,591	\$ 11,464,428
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 135,768	\$ 4,871,605	\$ 6,728,591	\$ 11,600,196
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 130,708	\$ 5,002,313	\$ 6,728,591	\$ 11,730,904
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 134,408	\$ 5,136,721	\$ 6,728,591	\$ 11,865,312
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 130,027	\$ 5,266,747	\$ 6,728,591	\$ 11,995,338
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 134,126	\$ 5,400,874	\$ 6,728,591	\$ 12,129,465
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 134,549	\$ 5,535,423	\$ 6,728,591	\$ 12,264,014
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 51,956	\$ 5,587,379	\$ 6,728,591	\$ 12,315,970

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00088

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 13/09/2021 9:46 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2019 00088 00, recibida el 9 de septiembre de 2021 a las 11:54 A.M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: *Por favor confirmar recibo.*

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 11:54 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00088

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO DAIRO JOSE MEDINA ARDILA
RADICACIÓN 2019-00088